monetae vel totum fructum feudi in illo anno pro
ſtipendio perſoluant. Vi autem noſtrum impe-

rvium

/:-2///——
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rium ab omnibus habeat ſupplementum, hoc con-
ſtituimus et firmiter oraecipimus, vt ſinguli
buringi decem cum duodecim funibus de canopo ſo-
lidos Dominis ſuis impendant, et inſuper ſou-
mavium cum capiſtro concedant quem ſi Domini
volueriut ipſi ad primam naualem oquam vsque
perducant. Manſionariusi quinque ſolidos, Ab-
sarius triginta denarios, Bunarius quindecim;
quorumlibet larium poſſeſores ſex ſuppleant.
Er ot huec noſtri decreti ouctoritas inuiolabilem
in Dei nomine apud omnes ſucceſſores noſtros
obtineat emunitatem, cunctis Principibus qui
aderant odſtipulantibus, manu propria ſubter
eam roborare decreuimus et aunuli noſtri ſigno
aſlignari iuſſimus. Signum Karoli Glovioſiſi-

R

mi Regis. Hernuſtus Nota-  o S rius ad vi-
I

4

cem Lutwardi Cancellavii recognoui. Data VIII.
Idus Iunii Anno ab Incarnatione Domini noſtiri
Ieſu Chriſti DCCXC. Reoni autem noſtri anno
conſecrationis XXII. Actum Wormatiae feli-
citera Amen.

Ii
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